GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO E DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
PROGRAMA DE ARTESANATO DA PARAÍBA

PROGRAMA DE ARTESANATO DA PARAÍBA. Sediado no Museu Casa do Artista Popular Janete Costa
  Praça da Independência, 56 – Centro ‐ João Pessoa/PB ‐ 83. 3218.4060

Portaria PAP nº 002/PAP/16          João Pessoa, 31 de maio de 2016

    A GESTORA DO PROGRAMA DE ARTESANATO DA PARAÍBA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Ato Governamental nº 0058 do dia 02 de janeiro de 2015
    RESOLVE  diante  do  Edital  de  Chamamento  Público  02/2016  divulgar  a  lista  de
artesãos e  entidades que estarão presentes no 24º  Salão de Artesanato da Paraíba na  cidade de
Campina Grande entre os dias 17 de junho e 03 de julho de 2016, para exposição e venda de seus
produtos.  Em  conjunto  divulga  também  todas  as  diretrizes  que  regulamenta  a  participação  dos
listados no referido evento.

Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação  no Diário Oficial  do  Estado  da
Paraíba.

Publique ‐se
Cumpra‐se

Lucinéia Maia de Souza Bezerra
GESTORA DO PROGRAMA DE ARTESANATO DA PARAÍBA